PARNAIBA PIAUI, CONFORME PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS; 
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021. 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2025;  
CONTRATANTE:SECRETARIA DO TRABALHO E DA DEFESA DO CONSUMIDOR; 
CONTRATADO (A):POSTO RAMOS LTDA; 
CNPJ: 08.470.231/0001-70; 
VIGÊNCIA:31/12/2025; 
VALOR: R$ 1.761,20 (um mil e setecentos e sessenta e um reais, e vinte centavos); 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE: 2183; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.01; 
FONTE DE RECURSOS/CÓDIGO DE APLICAÇÃO; 500/999. 
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 652/2025

[...]

EM ANEXO. 
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021. 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 077/2025;  
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
CONTRATADO (A): SANTOS CONSTRUÇÕES E VARIEDADES LTDA; 
CNPJ: 32.236.727/0001-69; 
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS; 
VALOR: R$ 25.848,82 (vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos); 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE: 2054; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.91; 
FONTE DE RECURSOS/CÓDIGO DE APLICAÇÃO; 542/999. 
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 654/2025

[...]

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021. 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 075/2025;  
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
CONTRATADO (A): SANTOS CONSTRUÇÕES E VARIEDADES LTDA; 
CNPJ: 32.236.727/0001-69; 
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias 
VALOR: R$ 62.231,56 (sessenta e dois mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos); 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE: 2054; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.91; 
FONTE DE RECURSOS/CÓDIGO DE APLICAÇÃO; 542/999. 
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 663/2025

[...]

ANEXO. 
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021. 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 075/2025;  
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
CONTRATADO (A): SANTOS CONSTRUÇÕES E VARIEDADES LTDA; 
CNPJ: 32.236.727/0001-69; 
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS; 
VALOR: R$ 8.323,17 (oito mil, trezentos e vinte e tres reais e dezessete centavos); 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE: 2054; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.91; 
FONTE DE RECURSOS/CÓDIGO DE APLICAÇÃO; 542/999. 
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 669/2025